[image: image1.jpg]o £ R #

管理學院  應用經濟學系
109學年度第5次系務會議紀錄
時     間：109年12月11日（週五）
地     點：德香樓B221室
主     席：周國偉主任
出席人員：戴孟宜老師、林啟智老師、陳麗雪老師、陳疆平老師、李杰憲老師、賴宗福老師、
           曲靜芳老師、李喬銘老師
請   假：
記     錄：高靖雯
1、 主席致詞
2、 報告事項
1、 110學年度系所暨通識教育評鑑，台灣評鑑協會於本學期辦理三場工作坊，敬請各位老師踴躍參加。
第三場：工作坊「構面內涵與指標之『詞意解析』實務案例」，日期為110年1月13日(三)13:10至15:10。
2、 1/11（一）～1/17（日）為期末考週。

3、 109學年度第1學期操性成績登錄系統將於109/12/7(一)8時～110/1/18(一)24時開放。
4、 近期協助招生推展工作紀錄，請參閱附件二。
5、 應用經濟學系行事曆，請參閱附件一。
3、 各項系級會議決議暨執行情形報告：
	提案
	會議決議
	執行/列管情況

	109-4
系務會議
	案由：本系兼任教師續聘案，提請討論。
教師姓名

職級

聘期

備註

秦克堅

副教授

110年2月1日起至110年7月31日止
擬開授碩士（或碩專）/學士班課程

盧清城

助理教授

110年2月1日起至110年7月31日止
擬開授碩士（或碩專）/學士班課程

鍾杏梅

助理教授

110年2月1日起至110年7月31日止
擬開授學士班課程

決議：照案通過。
	提送至院辦/解除列管。

	109-4
系務會議
	案由：109學年度本系專任教師新聘案，提請討論。
決議：因選票上提案說明有誤，經全場教師同意直接以此張選票投票無須抽換，6票同意，0票不同意，全案通過。
	提送至院辦/解除列管。

	109-4
系務會議
	案由：系上運動隊伍(籃球隊)參加競賽經費補助案，提請討論。
決議：照案通過，依原定計畫5千元補助。
	照案通過/解除列管。

	109-4
系務會議
	案由：系所評鑑之目標、核心能力討論案，提請討論。
決議：會後再寄送初擬系所評鑑之目標、核心能力給每位老師，此案待下次決議。
	待議/持續列管。

	109-4
系務會議
	案由：企業實習單位新增案，提請討論。
決議：照案通過。
	照案通過/解除列管。

4、 討論提案：

【提案一】

案由：本系10613302楊閔亘同學提前畢業，提請討論。
說明：依佛光大學應用經濟學系學士班成績優異學生提前畢業要點第二條，若學生在規定修業期限屆滿前一學期或一學年修滿該學系規定，全部應修科目與學分，成績優異且符合下列標準者，得准提前畢業：

一、每學期學業成績平均八十分以上。

二、每學期操行成績在八十分以上。

三、申請案需於本系系務會議決議通過。

四、學業歷年成績名次在該學年級學生數前百分之五以內。
該生其學業成績及操性成績平均皆達80分以上且修滿所屬學系規定之全部應修科目與學分，詳如附件。
決議：照案通過.。
5、 臨時動議
6、 散會
2